
به دلیل نقش آفرینی در تجارت نفت روسیه؛ 
»هوگو«، پسر شمخانی تحریم شد

اتحادیه اروپا با هدف کاهش درآمد های انرژی روسیه، حسین 
شمخانی، معروف به »هوگو«، فرزند علی شمخانی و چند شرکت 
تحت مدیریت او را به دلیل نقش در تجارت نفت روسیه و همکاری 
با ناوگان نفتکش های سایه، به فهرست تحریم های خود افزود. به 
گزارش اقتصادآنلاین، در بیانیه اتحادیه اروپا آمده است: »شمخانی 
در بخشی از اقتصاد فعالیت دارد که منبع درآمدی قابل توجه برای 
دولت فدراسیون روسیه محسوب می شود.« گفتنی است، تحقیقات 
خبرگزاری بلومبرگ در سال گذشته نشان داد که شبکه شمخانی به 
یکی از بازیگران اصلی در صادرات نفت روسیه و ایران تبدیل شده و 
صندوق سرمایه گذاری پوششی با دفاتری در لندن، دوبی و ژنو برای 

مدیریت درآمد های حاصل از این فعالیت ها تأسیس کرده است.
    

رئیس هیات مدیره انجمن پسته:
صادرات پسته قربانی مقررات ارزی 

شده است
رئیس هیات مدیره انجمن پســته درباره مشــکلات اصلی 
تولیدکنندگان پسته تشریح کرد: فعالان این حوزه با مشکلات 
متعددی دســت وپنجه نرم می کنند که ازجمله این مشکلات 
می توان به ناترازی برق، کمبود آب، نداشتن کود و سم ارگانیک و 
باکیفیت، و... اشاره کرد. محمد صالحی در گفت وگو با تجارت نیوز، 
درباره چالش های صادرکنندگان پســته تصریح کرد: یکی از 
مهم ترین مشــکلاتی که در حال حاضر صــادرات محصولات 
کشاورزی، به ویژه پســته را دچار چالش کرده، پیچیدگی ها و 
بی ثباتی مقررات مربوط به رفع تعهد ارزی است. پسته ایرانی در 
بازار جهانی جایگاه خود را دارد، اما آنچه بیش از تحریم های خارجی 
صادرات را با مشکل مواجه کرده، خودتحریمی های داخلی است. 

    
مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی های فرش عنوان کرد:

صدور بی ضابطه مجوزها 
تهدیدی برای آینده فرش دستباف ایران

مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی های فرش با اشاره به صدور 
بی رویه مجوز در حوزه مشاغل خانگی در فرش دستباف گفت: این 
اقدام که ظاهراً با هدف افزایش آمار اشتغال بوده اما عملاً منجر به 
ایجاد یک ساختار آماری فاقد پشتوانه ی اجرایی و کیفی شده است. 
به گزارش تسنیم، عبدالله بهرامی تاکید کرد: بدون بررسی اهلیت 
متقاضیان، بدون ارزیابی میدانی امکانات، صرفاً بر پایه ثبت نام و 
بارگذاری اینترنتی، مجوزهایی صادر شده اند که نه  تنها به اشتغال 
پایدار منتهی نشده اند، بلکه آسیب های فراوانی به بدنه ی سنتی و 

حرفه ای این صنعت وارد کرده اند.
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خبر اقتصادی

اقتصاد کشــور درگیر رکودی ســنگین است و 
آمارهای مربوطه نیز بر وجود چنین رکودی صحه 
می گذارند. در آخرین آمار، شاخص مدیران خرید 
)شــامخ( در بخش کل اقتصاد و صنعت در خرداد 
ماه ۱۴۰۴، کاهشــی و معادل ۴۲.۹ برآورد شــده؛ 
به گونه ای کــه کمترین مقدار ۶۲ ماهــه خود را از 

اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ به ثبت رسانده است.
مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی ایران طی بررسی 
اخیر درباره شاخص مدیران خرید )شامخ(، گزارشی 
منتشر کرده است که نشــان می دهد در خردادماه 
۱۴۰۴ این شاخص در بخش کل اقتصاد و در بخش 
صنعت کشور نســبت به ماه قبل آن نه تنها کاهش 
یافته بلکه شدت آن بیشتر شده و وضعیت به مراتب 
بدتر را نشــان می دهد به طوری که یکی از کم ترین 
مقادیر خود را به ثبت رسانده است. بررسی ها در این 
گزارش نشان می دهد که تداوم قطعی انرژی و آب 
واحدهای اقتصادی و تجاری، تحمیل جنگ ۱۲ روزه 
و نااطمینانی شکل گرفته برای صاحبان کسب وکار 
و ســخت گیری تعهدات ارزی و نظایر آن، رقم این 
شاخص را به یکی از کم ترین مقادیر در سری زمانی 

خود طی سال های اخیر کشانده است.
نتایج شــامخ گویای این واقعیت است که علاوه 
بر مشــکلات موجود در دو ســوی عرضه و تقاضا، 
فضای کلی صنعت و اقتصاد نیز با نااطمینانی های 
فزاینده ای مواجه است که این عوامل، جملگی موجب 
کاهش انگیزه سرمایه گذاری و افزایش تردید میان 
تولیدکنندگان و صادرکننــدگان و افزایش تعدیل 
نیروی انسانی موجود در واحدهای اقتصادی شده اند.

کاهش قابل توجه هر 5 مولفه اصلی
میزان ســفارش های جدید مشتریان در خرداد 
ماه کمترین مقدار ۶۳ ماهه خود را از فروردین ۱۳۹۹ 
به ثبت رسانده اســت. موجودی مواد اولیه یا لوازم 
خریداری شــده در خرداد ماه برای پانزدهمین ماه 
متوالی کمتر از محدوده خنثی ۵۰ قرار گرفته و شدت 
کاهش در این ماه نسبت به ماه قبل بیشتر بوده است.

قیمت مواد اولیه و لوازم خریداری شده در خرداد 
نسبت به ماه قبل افزایش یافته و بیشترین مقدار چهار 
ماه اخیر را به ثبت رسانده است. میزان استخدام و به 
کارگیری نیروی انسانی در خرداد ماه، با ثبت یکی از 

کمترین مقادیر خود، کمترین مقدار ۶۳ ماهه 
خود را از فروردین مــاه ۱۳۹۹ به ثبت 

رسانده است.
میزان صادرات کالا یا خدمات 
در خرداد ماه برای چهاردهمین 
ماه متوالــی کمتــر از محدوده 
خنثــی ۵۰ قرار گرفته. شــدت 
کاهش در این ماه نسبت به ماه قبل 
اندکی کمتر بوده است. در ضمن، 

میزان فروش کالاها و خدمات در 

خرداد ماه کمترین مقدار ۳۲ ماهه خــود را از آبان 
۱۴۰۱ به ثبت رسانده است.

بر این اساس گزارش شامخ مربوط به خرداد ماه 
بیانگر آن است که کل اقتصاد و بخش صنعت در هر 
پنج مؤلفه اصلی با کاهش قابل توجهی روبه روست. 
در واقع کاهش همزمان همه مؤلفه های ذیل آن ها 
وضعیت نامناسبی را پیش روی کل اقتصاد ترسیم 
می کند و نگرانی ها نسبت به روند یاد شده را افزایش 

می دهد.

تاخیر در ابلاغ بسته حمایتی دولت از صنایع
با تشدید ناترازی انرژی در ۲ سال اخیر و تبعاتی که 
جنگ ۱۲ روزه برای اقتصاد پیش آورد، دولت هرروز 
بیشتر به ضرورت حمایت از صنایع واقف می شود و بر 

این حمایت تأکید می کند.
در آخرین اظهارات، محمد اتابک، وزیر صمت، 
دیروز دوشنبه در نشست با فعالان اقتصادی در اتاق 
بازرگانی ایران، با اشاره به تاخیر در ابلاغ بسته حمایت 
از تولید، گفت: در دو ابلاغ این بسته به استانداران و 
دستگاه ها با فاصله انجام شد. در حال حاضر پیگیریم 

که این بسته تمدید شود.
او با تاکید بر اینکه بسته حمایتی برای عملیاتی 
شدن باید تمدید شود چون دیر ابلاغ شده است، افزود: 
این بسته باید برای شرایط فعلی صنعت و تجارت ابلاغ 

شود. تخلیه گمرکات هم در آن بسته دیده شده بود.
همچنین سعید شــجاعی، معاون برنامه ریزی، 
نوآوری و هوشمندسازی وزیر صمت، با اعلام اینکه 
بســته حمایتی تا پایان هفته ابلاغ می شود، درباره 
صنایعی که مشمول این بسته ها می شوند، توضیح 
داد: دسته نخست واحدهایی هستند 
که مستقیما در جنگ آسیب 
دیدند. دسته دوم واحدهایی  
که متناســب با دو سیاست 
مــا ازجملــه »ارزآوری« و 
»معیشت« مشــمول این 
بسته می شوند. دسته سوم 
نیز شامل واحدهایی  است 
که به تبع و متاثر از شرایط 
جنگ آسیب دیده اند. 
به طور مثــال، ماده 
اولیه به این واحدها 
نرســیده یــا طبق 
ابــلاغ شــورای 
تعطیل  مین  تا

شده اند  و...

مشکل صنعت در دو بعد عرضه و تقاضا
مشاور عالی اتاق بازرگانی در گفت وگو با »توسعه 
ایرانی«، درباره علت کاهش شامخ در خرداد ۱۴۰۴ 

به کمترین میزان خود از اردیبهشت ۱۳۹۹، اظهار 
کرد: واقعیت اینســت که وضعیت اقتصادی ما 

خوب نیست.
ابراهیــم بهادرانی افــزود: دلیــل وضعیت 
نامطلوب اقتصاد را هم اگر بخواهیم، اینست که 
سرمایه گذاری خود پایه ای برای رشد اقتصادی 
است اما سرمایه گذاری ما به صورت خالص از سال 

۹۰ به بعد دچار مشکل است.
او افزود: وقتی سرمایه گذاری نکنیم، ظرفیت 
تولیــد اضافه نمی شــود و در ادامه تولید رشــد 
نمی کند. به تبع آن نیز، قیمت ها افزایش می یابند 
و درنهایت تورم باعث کاهش قدرت خرید مردم 
می شود که همه اینها زنجیره وار به هم وصل است.

به اعتقــاد این کارشــناس، اولین مشــکل 
سرمایه گذاری است زیرا سرمایه گذاری در کشور، 
طی ۱۰ تا ۱۲ سال اخیر رشد چندانی نداشته و به 

عبارت دیگر ظرفیت تولید افزایش نیافته است.
بهادرانی درباره دیگر مشــکلات گفت: از آن 
طرف هم تورم در بین کانال های ۳۰ تا ۴۳ درصدی 
حرکت کرده اما درآمد مردم در این حد بالا نرفته 
اســت. برای مثال در بودجه حدود ۲۰ درصد به 
دستمزد حقوق بگیران و بازنشســتگان اضافه 
می کنند در حالی که تورم بین ۳۲ تا ۴۵ درصد در 

حال حرکت است.
مشاور عالی اتاق بازرگانی تصریح کرد: هم از بعد 
عرضه که همین سرمایه گذاری و افزایش ظرفیت 
است و هم از بعد تقاضا، که بحث تورم است؛ صنعت 

و اقتصاد دچار مشکلند و برای حل مشکل باید این 
معضلات برطرف شود.

از همین ظرفیت تولید هم استفاده نمی شود
بهادرانی درباره تاثیر ناتــرازی انرژی در کاهش 
شامخ نیز بیان کرد: غیر از سرمایه گذاری مشکلات 
دیگری هم داریم. بخش کشــاورزی به آب و بخش 
صنعت در تابستان به برق و در زمستان به گاز وابسته 

است و این قطعی ها تاثیرگذارند.
او با اشاره به قطعی برق، ادامه داد: فصل گذشته 
در شــهرک های صنعتی ۲ روز در هفته قطعی برق 
داشتیم و بعضی از هفته ها از ۲ روز هم بیشتر می شد. 

این تحلیلگر مســائل اقتصادی ادامه داد: تاثیر 
ناترازی انرژی بر صنعت این است که از همان ظرفیتی 
هم که اکنون سرمایه گذاری شــده است نمی توان 
استفاده کرد. نتیجه این می شود که ظرفیت تولید 
زیر ۵۰ درصد می رسد و وقتی زیر ۵۰ درصد برسد، 
اقتصاد از انتفاع ساقط می شود و دیگر کسی حاضر 

به سرمایه گذاری بیشتر نمی شود. بهادرانی درباره 
تاثیر جنگ ۱۲ روزه بر کاهش شــامخ، مطرح کرد: 
جنگ تحمیلی در هفته آخر خــرداد ماه اتفاق افتاد 
ولی به هرحال با شرایطی که وجود دارد، بر صنعت 

اثر می گذارد.
او عنوان کرد: چیزی که صاحب صنعت می خواهد 
ثبات اقتصادی و ثبات تصمیم گیری است و صاحبان 
صنایع از قبل هم مشکل تامین مالی داشته اند و وقتی 
جنگ می شود تامین مالی دچار مشکلات بیشتری 

می شود.

بسته حمایتی واقعی 
حل مشکلات اقتصادی است

مشــاور عالی اتاق بازرگانی درباره تاثیر بســته 
حمایتی دولت بر صنایع گفت: بسته حمایتی زمانی 
تصویب شد که جنگ شروع شــده بود و جنگ هم 

ناغافل شروع شد.
بهادرانی افزود: در آن زمان چون ملت به شهرهای 
شمالی هجوم آوردند و جابه جایی جمعیت انجام شد، 

اقدامات مثبتی انجام دادند و بحرانی به وجود نیامد.
او تاکید کرد: نباید فکر کنیم این بسته حمایتی 

می تواند تمام مشکلات صنعت را حل کند.
این کارشــناس حوزه اقتصاد درباره راهکارهای 
حل رکود و بحران، درنهایت خاطرنشان کرد: برای 
حل مشکلات صنعت، باید کســری بودجه دولت 
کاهش و سرمایه گذاری در امور زیربنایی مثل برق و 
آب افزایش یابد. در نهایت نیز به گونه ای عمل شود 
که وضعیت مردم بهبود یابد تا تقاضا برای تولید بالاتر 
رود. همینطور برای کالاهای صادراتی کشور، که رقم 
کمی هم نیست، باید کاری کنیم که برای خریداران 
خارجی نسبت به سایر کشورها صرفه بیشتری داشته 
باشد که تقاضا هم از بعد داخلی و هم از بعد خارجی 

تقویت شود.

مشاور عالی اتاق بازرگانی در گفت وگو با »توسعه ایرانی«و با ابراز نگرانی از کاهش شدید شامخ طی خردادماه:

اقتصادباظرفیتتولیدزیر50درصدازانتفاعساقطمیشود
رامتین موثق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابـر آرا صـادره هياتهـای موضـوع قانـون تعييـن تكليـف وضعيت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی منطقه غرب اصفهـان تصرفـات مالكانه و بلا 
معـارض متقاضيـان محـرز گرديـده اسـت لذا مشـخصات متقاضيـان و املاک مورد تقاضا به شـرح زير به منظـور اطلاع عمـوم در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی ميشـود. در صورتی 
کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالكيـت متقاضيان اعتراضی داشـته باشـند ميتواننـد از تاريخ انتشـار اولين آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را بـه اداره ثبت اسـناد و املاک 

تسـليم و پـس از اخـذ رسـيد ظـرف مدت يكمـاه از تاريخ تسـليم اعتراض دادخواسـت خود را بـه مرجع قضايـی تقديم نمايد. 
رديـف 1- برابـر رأی شـماره 5547 مـورخ 1404/03/27هيـات اول مالكيـت آقـای خسـرو رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 14 کدملی 1290025320 فرزند حسـين نسـبت به 9.6 
حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 380.95 متر مربع پـلاک شـماره 323.1 فرعی از 6 اصلـی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پـلاک 6.1864 تبديل 
گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبـت ملـک غرب اصفهـان از مالكيت پری دخت غديـری زهرانی فرزند حسـين سـند 40393 مـورخ 25.7.18 دفتر خانه 7 اصفهـان تأئيد و 

محرز گرديده اسـت.
رديف 2- برابر رأی شـماره 5544 مورخ 1404/03/27 هيأت اول مالكيت خانم ايران رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 1270981560 کدملی 1270981560 فرزند حسـين نسـبت 
بـه 4.8 حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان به مسـاحت 380.95 متـر مربع پلاک شـماره 323.1 فرعـی از 6 اصلی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پـلاک 6.1864 
تبديـل گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبـت ملک غـرب اصفهان از مالكيـت پری دخت غديـری زهرانی فرزند حسـين سـند 40393 مـورخ 25.7.18 دفترخانـه 7 اصفهان 

تأئيـد و محرز گرديده اسـت.
رديـف 3- برابـر رأی شـماره 5526 مـورخ 1404/03/27 هيـات اول مالكيـت خانـم زهـرا رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 23 کد ملی 1290089108 فرزند اصغر نسـبت به شـش 
حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 380.95 متر مربع پـلاک شـماره 323.1 فرعی از 6 اصلـی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پـلاک 6.1864 تبديل 

گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبـت ملک غرب اصفهـان سـند 79525 مـورخ 55.1.26 دفترخانه 7 اصفهـان تائيد و محرز گرديده اسـت.
رديـف 4- برابـر رای شـماره 5529 مـورخ 1404/03/27 هيـات اول مالكيت خانم زينت رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 841 کدملی 1283257580 فرزند حسـن نسـبت به شـش 
حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 380.95 متر مربع پـلاک شـماره 323.1 فرعی از 6 اصلـی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پـلاک 6.1864 تبديل 

گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبـت ملک غرب اصفهان سـند 79526 مـورخ 55.1.29 دفتـر خانه 7 اصفهـان تأئيد و محرز گرديده اسـت.
رديـف 5-برابـر رأی شـماره 5546 مـورخ 1404/03/27 هيـأت اول مالكيـت آقای منصور رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 31 کد ملی 1290121087 فرزند حسـين نسـبت به 9.6 
حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 380.95 متر مربع پـلاک شـماره 323.1 فرعی از 6 اصلـی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پـلاک 6.1864 تبديل 
گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبـت ملـک غرب اصفهـان از مالكيت پری دخت غديـری زهرانی فرزند حسـين سـند 40393 مـورخ 25.7.18 دفتر خانه 7 اصفهـان تأئيد و 

محرز گرديده اسـت.
رديـف 6- برابـر رأی شـماره 5530 مـورخ 1404/03/27 هيـأت اول مالكيـت آقای نويد رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 1271210150 کدملی 1271210150 فرزند سـعيد نسـبت 
بـه 1.8 حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 380.95 متر مربع پـلاک شـماره 323.1فرعـی از 6 اصلی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پـلاک 6.1864 
تبديـل گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبت ملـک غرب اصفهان از مالكيـت زهرا اخوان طبـاخ فرزند اکبر سـند 59458 مـورخ 70.1.14 دفترخانه 95 اصفهـان تأئيد و محرز 

گرديده اسـت.
رديـف 7- برابـر رأی شـماره 5528 مـورخ 1404/03/27 هيـأت اول مالكيت خانم فخری کاظمی زهرانی به شناسـنامه شـماره 15 کدملی 1290203474 فرزند عباس نسـبت به شـش 
حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 380.95 متر مربع پـلاک شـماره 323.1 فرعی از 6 اصلـی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پـلاک 6.1864 تبديل 

گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبت ملک غـرب اصفهان سـند 61567 مـورخ 70.11.23 دفترخانه 95 اصفهـان تائيد و محرز گرديده اسـت.
رديـف 8- برابـر رأی شـماره 5539 مـورخ 1404/03/27 هيأت اول مالكيت آقای حميد رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 1271683520 کدملی 1271683520 فرزند سـعيد نسـبت 
بـه 1.8 حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان به مسـاحت 380.95 متـر مربع پلاک شـماره 323.1 فرعـی از 6 اصلی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پـلاک 6.1864 
تبديـل گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبت ملـک غرب اصفهان از مالكيـت زهرا اخوان طبـاخ فرزند اکبر سـند 59458 مـورخ 70.1.14 دفترخانه 95 اصفهـان تأئيد و محرز 

است. گرديده 
رديـف 9- برابـر رأی شـماره 5541 مـورخ 1404/03/27 هيـأت اول مالكيت آقای سـعيد رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 23 کدملی 1290157383 فرزند حسـين نسـبت به 11.1 
حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 380.95 متر مربع پـلاک شـماره 323.1 فرعی از 6 اصلـی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پـلاک 6.1864 تبديل 
گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبت ملک غـرب اصفهان از مالكيـت زهرا اخوان طبـاخ فرزند اکبر سـند 59458 مـورخ 70.1.14 دفترخانه 95 اصفهان وپـری دخت غديری 

زهرانـی فرزند حسـين سـند 40393 مـورخ 25.7.18 دفترخانـه 7 اصفهان تأئيد و محرز گرديده اسـت.
رديـف 10- برابـر رأی شـماره 5540 مـورخ 1404/03/27 هيـأت اول مالكيـت خانـم فاطمـه رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 1273658949 کـد ملی 1273658949 فرزند سـعيد 
نسـبت بـه نـه دهـم حبـه مشـاع از 72 حبه ششـدانگ يكباب سـاختمان به مسـاحت 380.95 متر مربع پلاک شـماره 323.1 فرعـی از 6 اصلی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پلاک 
6.1864 تبديـل گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبت ملک غـرب اصفهان از مالكيت زهـرا اخوان طباخ فرزند اکبر سـند 59458 مـورخ 70.1.14 دفترخانـه 95 اصفهان تائيد 

و محرز گرديده اسـت.
رديـف 11- برابـر رأی شـماره 5545 مـورخ 1404/03/27 هيـأت اول مالكيـت خانـم تـوران رضائـی زهرانی به شناسـنامه شـماره 1271400901 کدملی 1271400901 فرزند حسـين 
نسـبت بـه 4.8 حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ يكبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 380.95 متر مربـع پلاک شـماره 323.1 فرعـی از 6 اصلی کـه در اجرای اسـتاندارد سـازی به پلاک 
6.1864 تبديـل گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبـت ملـک غرب اصفهـان از مالكيت پـری دخت غديـری زهرانی فرزند حسـين سـند 40393 مـورخ 25.7.18 دفترخانه 7 

اصفهـان تائيـد و محرز گرديده اسـت.
رديـف 12- برابـر رای شـماره 5543 مـورخ 1404/03/27 هيـأت اول مالكيـت خانم رضوان رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 1628 کدملی 1283260921 فرزند حسـين نسـبت به 
4.8 حبه مشـاع از 72 حبه ششـدانگ يكباب سـاختمان به مسـاحت 380.95 متر مربع پلاک شـماره 323.1 فرعی از 6 اصلی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پلای 6.1864 تبديل 
گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبـت ملـک غرب اصفهـان از مالكيت پری دخت غديـری زهرانی فرزند حسـين سـند 40393 مـورخ 25.7.18 دفتر خانه 7 اصفهـان تأئيد و 

محرز گرديده اسـت.
رديـف 13- برابـر رأی شـماره 5542 مـورخ 1404/03/27 هيـأت اول مالكيـت خانـم زهـره رضائی زهرانی به شناسـنامه شـماره 1629 کدملی 1283260931 فرزند حسـين نسـبت به 
4.8 حبه مشـاع از 72 حبه ششـدانگ يكباب سـاختمان به مسـاحت 380.95 متر مربع پلاک شـماره 323.1 فرعی از 6 اصلی که در اجرای اسـتاندارد سـازی به پلاک 6.1864 تبديل 
گرديـد واقـع در اصفهـان بخـش 14 حـوزه ثبـت ملـک غرب اصفهـان از مالكيت بـری دخت غديـری زهرانی فرزند حسـين سـند 40393 مـورخ 25.7.18 دفترخانه 7 اصفهـان تأئيد و 

محرز گرديده اسـت.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/04/31 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/15

شهرياری -رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب

شناسه آگهی: 1۹68۹0۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
تعیین  قانون  برابر رای بشماره 140460318005005473مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 312   
کد ملی 004175 8099  صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت  781/40  مترمربع که 7/86 متر مربع آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک فرعی 
271   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14 واقع در قریه کتشال لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی  صادق صادقی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان  ۱/64۷/  م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005138  مورخه 1404/03/27 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رشید بزرگ فرزند حسین به شماره شناسنامه  1038  کد 
ملی 0382876601  صادره از کهک _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل بر بنا 
به مساحت  16310/53 مترمربع به شماره پلاک فرعی 396 مفروزی و مجزی شده از پلاک 5 
فرعی از اصلی 32  واقع در تموشل لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ روستای 
تموشل از مورد مالکیت نسقی منصور حسینی و محمد علی عباسی محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/646 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005488 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهناز شفیعی فرزند محمود به شماره شناسنامه 1902  کد 
ملی   2739097948  صادره از آستانه اشرفیه _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل 
بر بنا به مساحت  575/40مترمربع که  21/31متر مربع  آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک 
فرعی 272   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی14  واقع در قریه کتشال 
لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی صادق 
صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/64۸/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005505 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی  فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 
312   کد ملی 0041758099 صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر 
مشتمل بر بنا به مساحت  585/83 مترمربع که  35/97متر مربع آن در حریم نهر می باشد به 
شماره پلاک فرعی 270 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14  واقع در قریه 
کتشال  لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی 
صادق صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/645 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004320 مورخه  1404/03/13هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی احمد رضا واعظ قائمی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 
295   کد ملی 2721446762  صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با 
بنای احداثی  به مساحت  249/50مترمربع به شماره پلاک فرعی 682 مفروزی و مجزی شده 
از پلاک 57  فرعی از اصلی 166 واقع در شاده سر لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : 
لاهیجان _ روستای قریه شاده سر از مورد مالکیت_ محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/644 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004548 مورخه  1404/03/18هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
به شماره شناسنامه  ایرج  فرزند  ابراهیمی  راضیه  متقاضی  و بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
2710020564  کد ملی 2710020564 صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 157 مترمربع به شماره پلاک فرعی 4975  مفروزی 
و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 17 واقع درسوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی : لاهیجان _ روستای سوستان از مورد مالکیت محمد تقی فدایی سوستانی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 649 /۱ م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باوی  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

شناسه آگهی 1952060
برابر رای شماره 140460317126000325 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک باوی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید دانیال بطهائی فرزند سید اسمعیل بشماره 
شناسنامه 0017620252 صادره از  در یک باب ساختمان به مساحت 85 .10737 مترمربع 
پلاک 683 اصلی واقع در بخش 7 باوی خریداری از مالک رسمی آقای توفیق جاسمی طبق 
سند  قطعی 7132-1349/09/30 محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت  مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 
احمد شعیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002778 مورخه  1404/02/07هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین گلی پور چهارده فرزند صفر 
علی   بشماره شناسنامه 5615  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت 63 .400  متر مربع به شماره پلاک 573 فرعی از 89 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 148 و 157 و غیره فرعی از 89 اصلی واقع در قریه چهارده بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی گلی پور چهارده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی  
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/546 م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006006778 مورخه  1404/03/06هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ترکاشوند فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه 0311857450  صادره از شهریار در ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
بر انباری به مساحت 200 متر مربع به شماره پلاک 2160 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 156 باقیمانده اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی خانم/ آقای قاسم علی اکبری دستک  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1

مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۱/656/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006008942 مورخه 1404/03/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه قنبری کورکاه فرزند 
محمد هادی بشماره شناسنامه 1 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین با اعیان 
احداثی به مساحت  1356.25متر مربع به شماره پلاک 702 فرعی از 33  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک یک فرعی از 33 اصلی واقع در قریه کشل بخش 10 گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد هادی قنبری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/1 

مهدی مرادی
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 652 / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006007915 مورخه  1404/03/13هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای سید رضا میر حسینی چهارده فرزند سید 
هادی بشماره شناسنامه 336  صادره از لاهیجان در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 
 458.70متر مربع به شماره پلاک 556 فرعی از 66 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک 
فرعی از 66 اصلی واقع در قریه امشل مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ برارجان محمد نیای 
کوه پس ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/65۷/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006009690 مورخه  1404/03/31هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید یادگاری فرزند پرویز بشماره 
شناسنامه 5792  صادره از کرج  در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 
361.75  متر مربع به شماره پلاک  2161 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
156 اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ امیر ناصر 
افشار و غیره ) بصورت مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستا 65۱ / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006003086 مورخه 1404/02/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  81248  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 236.95 متر مربع به شماره پلاک 15496 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف :  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/02  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006006877 مورخه 1404/02/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4310381782 صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.25 متر مربع به شماره پلاک 977 فرعی از 125 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 149 فرعی از 125  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/545 م الف   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/02 (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46304.36« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »138« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 2- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6204.45« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »134« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
3- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21264.26« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »137« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »14697.31« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »135« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
5 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16230.21« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »136« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.18« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »628« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1281.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2322« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.34« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »375« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

9 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »912.96« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »374« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »35892.84« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »84« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن متقاضیان ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و 

نهایتا منجر 
به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید.لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
عموم آگهی می گردد:

** قریه باز کیا گوراب لاهیجان  سنگ اصلی 36 بخش 14 گیلان بشماره های 
فرعی زیر:

1_ پلاک فرعی 2225مفروز از 114/111/70/69 و غیره _ مهوش یحیوی گیگاسری 
فرزند محمود  ش ش 2476  و کد ملی 2668460761 صادره از فومن _ ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنا به مساحت 1279 متر مربع از مورد مالکیت وراث 

رسول دادورز برابر رای14040318005005442  مورخه  1404/04/03هیات.
2_ پلاک فرعی 2226  مفروز از  113/114/111/70/69و غیره _ صفورا صفر پور 

بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش  53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان 
به مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 713/80 سهم مشاع _ و 
سیده فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 517 و کد ملی  
2721643215 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 سهم _ سیده سکینه حسینی 
پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش  و کد ملی 2710085607 صادره از 
لاهیجان به مقدار  356/90سهم مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند 
سید ابوطالب ش ش 80 و کد ملی 64321902362 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 
سهم مشاع از 50/2039 سهم از ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت2039/50  
متر مربع از مورد مالکیت وراث رسول دادورز برابررای 140460318005005451 مورخه 

 1404/04/03هیات و غیره.
3_ پلاک فرعی 2227 مفروز از 113/114/111/70/69 و غیره  _ صفورا صفر پور 
بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش 53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان   به 
مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب  ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 305 سهم مشاع _ و سیده 
فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب کد ملی  2721643215 صادره از 
لاهیجان به مقدار 152/40 سهم _ سیده سکینه حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید 
ابوطالب  ش ش و کد ملی  2710085607 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم 
مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 80 و کد 
ملی 64321902362 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم مشاع  از 871 سهم از 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 871  متر مربع از مورد مالکیت وراث 
رسول دادورز برابر رای 140460318005005447 مورخه1404/04/03  هیأت و غیره .

لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
ومفروزی پلاکهای فوق واخواهی 

و اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و  پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صالحه تقدیم نمایند 
و گواهی آنرا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد .صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/655/م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بنام آقای محمدجعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 5693/96 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 8 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
2-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
4884/57 متر مربع پلاک 1176 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 مورخ 

1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6196 متر مربع پلاک 1177 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

5799/ م الف )توسعه ایرانی(
5800/ م الف)یادگار امروز(

اداره اسناد و املاک شهرستان سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460301057012928 شماره  رای  برابر 
ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ملی  بشماره  احد  فرزند  زاده  حسين  بابک  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  شهریارتصرفات 
6369949205 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17/ 851مترمربع قسمتی از پلاک 
2652 / 130واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی عذرا و ملوک شجاعی محرز 
می شود  آگهی  روز  فاصله 15  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است  گردیده 
درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از اخذ  اداره تسليم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  اولين آگهی  انتشار  تاریخ  از 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست  تسليم  تاریخ  از  یكماه  مدت  رسيد،ظرف 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.م.الف:12503
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 04 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم:15 / 04 / 1404 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی اعلام داوطلبی انجمن صنفی كارفرمايی سازندگان مسکن و ساختمان
 )مجريان ذيصلاح( استان قم 

به استناد ماده 131 قانون كار و آیين نامه مصوب 1371/10/6 هيئت وزیران، 
انجمن صنفی فوق تشكيل شده است.

از كليه اعضای فعال انجمن صنفی مربوطه دعوت می شود جهت كاندیداتوری 
در  مندرج  شرایط  رعایت  با  صنفی،  انجمن  بازرسی  و  مدیره  هيئت  در 
اساسنامه صنفی مذكور، مراتب داوطلبی خود را از تاریخ 1404/05/01 لغایت 
1404/05/08 به آدرس قم بلوار شهيد صدوقی بين كوچه 44 و 46 پلاک 23 

طبقه بالا دفتر انجمن صنفی كتباَ تحویل و رسيد دریافت نمایند.
بر  آنان  عضویت  كه  كرده  مجمع شركت  در  توانند  می  اعضایی  است  بدیهی 
اساس ماده 9 اساسنامه فعال بوده و بعلت عدم پرداخت حق عضویت، تعليق 

نشده باشند. 
** مدارک لازم جهت كاندیداتوری:

تكميل درخواست كتبی كاندیداتوری
رونوشت شناسنامه)یک برگ( یا رونوشت كارت ملی

یک قطعه عكس 4*3
رونوشت پشت و روی پروانه اشتغال بكار معتبر )اعم از حقيقی یا حقوقی(

ارائه گواهی عدم سوء پيشينه كيفری

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و 
ساختمان )مجریان ذیصلاح( استان قم

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن 
و ساختمان استان قم

نوبت دوم -چهارشنبه  29 مرداد  1404

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان 
قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل 
قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 68 – 

سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.
از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور 

شركت نمایند.
تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری 

مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس
استماع گزارش مالی

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن
انتخابات هيئت مدیره  و بازرس 

              هیئت مدیره انجمن سازندگان مسکن و 
ساختمان استان قم

۱۴۰۴/۰۴/۳۱

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن و ساختمان استان قم

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 
68 – سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.

از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور شركت نمایند.

تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس	 

استماع گزارش مالی	 

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن	 

انتخابات هيئت مدیره  و بازرس	 

                                

              هيئت مدیره انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم

بررسی ها نشان می دهد رشد اقتصادی کشور در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۲ 
کاهش یافته است. گروه خدمات بیشترین سهم را در رشد اقتصادی سال ۱۴۰۳ داشته 
است. از طرف دیگر سهم بخش های مختلف به جز کشاورزی در رشد اقتصادی کمتر 

شده است.
به گزارش اکوایران، بر اساس داده ها و ارقام بانک مرکزی، اقتصاد ایران در سال ۱۴۰۳ 
رشدی معادل ۳.۱ درصد را تجربه کرده که نسبت به رشد ۵ درصدی سال ۱۴۰۲ کاهش 

یافته اســت. بررسی ســهم بخش های مختلف 
اقتصادی از رشد در سال گذشته حاکی از آن است 
که بخش خدمات همچنان بیشــترین نقش را در 
رشد اقتصاد داشته، هرچند سهم آن نسبت به سال 
قبل کاهش یافته است. سهم بخش صنایع  و معدن 
نیز کاهش قابل توجهی داشته و نفت نیز نسبت به 
گذشته تأثیر کمتری بر رشد اقتصادی گذاشته است. 
در مقابل، کشاورزی برخلاف روند سال های گذشته، 
نقش پررنگ تری در رشد اقتصادی ایفا کرده است. 
تحریم ها موجب شده تا نفت نتواند به مانند گذشته 

به رشد اقتصادی کشور کمک کند. از طرف دیگر گروه صنایع و معادن نیز علاوه بر تحریم 
با مشکلات دیگری از جمله نااطمینانی، قطعی برق و مشکلات ساختاری در اقتصاد ایران 
مواجه است. همچنین براساس نظر کارشناسان اقتصادی ظرفیت بخش خدمات برای 

کمک به رشد اقتصادی م حدود است.
با این حال غالب اقتصاددانان باور دارند که رشد گروه صنایع و معادن موتور افزایش 
رشد اقتصاد است و از همین رو هدف سیاست گذار باید رشد و رونق این بخش از اقتصاد 

ایران باشد.
واضح و مبرهن اســت که هر اقتصادی از بخش های متفاوتی تشکیل شده است. 
در ایران این بخش ها شامل کشــاورزی ، خدمات ، نفت و صنایع و معادن هستند. هر 
کدام از این گروه ها سهمی در رشد اقتصادی ایران ایفا می کنند. حال این سهم می تواند 
منفی و یا مثبت باشد. سهم بخش های مختلف اقتصادی از رشد به این معناست که هر 
بخش از اقتصاد چه میزان در افزایش تولید ناخالص داخلی )GDP( یک کشور نقش 
داشته است. رشد اقتصادی یک کشور معمولا حاصل افزایش تولید یا ارزش افزوده در 
این بخش هاست، و با تحلیل سهم هر بخش می توان فهمید که موتور اصلی رشد در یک 
دوره زمانی خاص کدام بوده اســت. به عنوان مثال، اگر نفت رشد بالایی داشته باشد و 
سهم بالایی هم از اقتصاد داشته باشد، سهم آن از رشد کل بیشتر خواهد بود. ر عمل، این 
مفهوم به ما کمک می کند بفهمیم چه بخش هایی بیشترین تأثیر را در رشد اقتصادی یا 
رکود داشته اند. برای محاسبه، معمولا میزان رشد ارزش افزوده هر بخش با وزن نسبی 

آن در اقتصاد ترکیب می شود تا سهم آن از رشد کل به دســت آید. این اطلاعات برای 
سیاست گذاران اهمیت دارد، چون نشان می دهد که رشد اقتصادی متکی به چه منابعی 

است و کدام بخش ها نیاز به تقویت یا اصلاح دارند.
بانک مرکزی ارقام مربوط به رشد اقتصادی در سال گذشته را اعلام کرده است. حجم 
اقتصاد ایران که در سال ۱۴۰۲ ، ۵ درصد نسبت به ســال ۱۴۰۱ بزرگتر شده ، در سال 
۱۴۰۳ معادل ۳.۱ درصد رشد را تجربه کرده است. براین اساس سرعت افزایش کیک 
اقتصاد ایران در سال گذشته کمتر شده است. در 
سال ۱۴۰۳ مشابه ســال ۱۴۰۲ بخش خدمات 
بیشترین سهم را در رشد اقتصادی داشته است. با 
این حال سهم این بخش از رشد در بازه زمانی مورد 
اشاره کاهش یافته و از ۱.۹ واحد درصد به ۱.۶ واحد 
درصد رسیده است. بخش صنایع و معادن نیز که 
سهمی معادل ۱.8 واحد درصد از رشد اقتصادی 
را در سال ۱۴۰۲ داشته ، در سال گذشته تنها ۰.8 
واحد درصد در رشد اقتصادی نقش ایفا کرده است. 
در ســال ۱۴۰۲ بخش نفت ، ۱.۳ واحد درصد در 
رشد اقتصادی ایران سهم داشته که این سهم در سال گذشته به ۰.۴ واحد درصد رسیده 
است. بخش کشاورزی نیز که در سال ۱۴۰۲ ، ۰.۱ واحد درصد در رشد اقتصادی نقش 

داشته ، ر سال گذشته ۰.۴ واحد درصد به رشد اقتصادی کشور کمک کرده است.

با کاهش رشد اقتصادی به 3 درصد:

سهم بخش های مولد از رشد اقتصادی کمتر شده است

گزارش

مشاور عالی اتاق بازرگانی در گفت وگو 
با »توسعه ایرانی«: برای حل مشکلات 

صنعت، باید کسری بودجه دولت کاهش 
و سرمایه گذاری در امور زیربنایی مثل 
برق و آب افزایش یابد. در نهایت نیز به 

گونه ای عمل شود که وضعیت مردم 
بهبود یابد تا تقاضا برای تولید بالاتر رود

تاثیر ناترازی انرژی بر صنعت این 
است که از همان ظرفیتی هم که اکنون 

سرمایه گذاری شده است نمی توان 
استفاده کرد. نتیجه این می شود که 

ظرفیت تولید زیر 5۰ درصد می رسد و 
وقتی زیر 5۰ درصد برسد، اقتصاد از انتفاع 

ساقط می شود و دیگر کسی حاضر به 
سرمایه گذاری بیشتر نمی شود

ابراهیم بهادرانی: علت کاهش شدید 
شامخ، کاهش سرمایه گذاری است. وقتی 

سرمایه گذاری نکنیم، ظرفیت تولید اضافه 
نمی شود و در ادامه تولید رشد نمی کند. 

به تبع آن نیز، قیمت ها افزایش می یابند و 
درنهایت تورم باعث کاهش قدرت خرید 

مردم می شود که همه اینها زنجیر وار به 
هم وصل است. بد نیست اشاره کنیم که 

سرمایه گذاری در کشور، طی ۱۰ تا ۱۲ سال 
اخیر رشد چندانی نداشته و به عبارت 

دیگر ظرفیت تولید افزایش نیافته است


